התכניות בטלות בשל חלוף הזמן מאז ההחלטה בדבר הפקדתן בתנאים:

1. התכניות הנ"ל נידונו בפני הוועדה המחוזית לתכנון ולבניה ביום 6.10.2019, כשהוחלט בדבר הפקדתן בתנאים. מבלי שתשתמע מכך הסכמה כלשהי להחלטת ההפקדה או לאיזה מהתנאים שנקבעו שם, חלוף יותר משנתיים מאז ההחלטה הנ"ל הופך את התכניות לבטלות.
2. סעיף 86 לחוק התכנון והבניה, תשכ"ה-1965 קובע:

"(א) לפני שמוסד התכנון יפקיד תכנית רשאי הוא לדרוש ממגיש התכנית שיכניס בה שינויים או שימלא תנאים, הכל כפי שיוורה מוסד התכנון.
(ב) החליט מוסד התכנון להפקיד תכנית בתנאי שיוכנסו בה שינויים או ימולאו תנאים, והשינויים לא הוכנסו או שהתנאים לא מולאו, בתוך ששה חודשים מהמועד שנמסרה למגיש התכנית